
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Vřesina

Hlavní 24, 742 85 Vřesina
tel.č.: 556 425 829 | e-mail: info@vresina.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 9 Zastupitelstva obce Vřesina

konané dne 20. 3. 2024 v sálu v budově hasičské zbrojnice od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje

4/9Z/2024 program 9. zasedání zastupitelstva obce.

5a/9Z/2024 jakožto vlastník dotčených pozemků, aby při přípravě telekomunikační stavby INS FTTH
CZ  2738  xxxxx  Vřesina  1,  byl  umožněn  společnosti  COMPLUS  CZ,  a.s.,  která  stavbu
připravuje, vstup na pozemky obce a do ochranných pásem technické infrastruktury.

5b/9Z/2024 jakožto vlastník dotčených pozemků, aby při přípravě telekomunikační stavby INS FTTH
CZ 2739 xxxxx Vřesina 2, aby byl umožněn společnosti COMPLUS CZ, a.s., která stavbu
připravuje, vstup na pozemky obce a do ochranných pásem technické infrastruktury.

5c/9Z/2024 jakožto vlastník dotčených pozemků, aby při přípravě telekomunikační stavby INS FTTH
CZ 3004 xxxxx Krásné Pole 3, aby byl umožněn společnosti COMPLUS CZ, a.s., která stavbu
připravuje, vstup na pozemky obce a do ochranných pásem technické infrastruktury.

5d/9Z/2024 jakožto vlastník dotčených pozemků, aby při přípravě telekomunikační stavby INS FTTH
CZ 2741 70710 Krásné Pole 2,aby byl umožněn společnosti COMPLUS CZ, a.s., která stavbu
připravuje, vstup na pozemky obce a do ochranných pásem technické infrastruktury.

6/9Z/2024 Záměr směny lesních pozemků parc.  č.  1334 k.ú.  Vřesina u Bílovce o výměře 5252 m2

ve vlastnictví Lesů ČR za pozemek, nebo jeho část, parc. č.  135/2 ve vlastnictví obce Vřesina
a pověřuje starostu obce k jednání s Lesy ČR o možné směně. Finální návrh směny pak
předloží ZO ke schválení.

7/9Z/2024 záměr koupě pozemku parc. č. 1516/2 o výměře 57 m2 a parc. č. 1516/3 o výměře 58 m2 ,na
kterých leží část ulice Plzeňská a pozemku parc. č. 2118/4 o výměře 205 m2, na které leží
část ulice Hlubočická a pověřuje starostu obce k dojednání podmínek koupě.

8/9Z/2024 rozpočtové opatření č. 1/2024, dle přílohy.

Zastupitelstvo obce Vřesina pověřuje

2/9Z/2024 paní Veroniku Woznicovou zapisovatelkou 9. zasedání zastupitelstva obce Vřesina.

Zastupitelstvo obce Vřesina rozhodlo

1/9Z/2024 , že hlasování zastupitelů bude veřejné.

9/9Z/2024 poskytnout Kostelní jednotě sv.  Antonína Paduánského, z.  s.  (  IČO: 45214913) účelovou
neinvestiční dotaci z rozpočtu obce Vřesina na rok 2024 v požadované výši 100.000 Kč
v souladu s přiloženou žádostí a pověřuje starostu obce podpisem dotační smlouvy.

 

 

10/9Z/2024 poskytnout FC Vřesina z.s. (IČO: 60798106) účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Vřesina na rok 2024 ve výši 300. 000,- Kč v a pověřuje starostu obce podpisem dotační
smlouvy.

 

 

11/9Z/2024 poskytnout SK Vřesina z.s. (IČO: 1641468) účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce
Vřesina na rok 2024 v požadované výši 75.000 Kč v souladu s přiloženou žádostí a pověřuje
starostu obce podpisem dotační smlouvy.

 

 

12/9Z/2024 poskytnout účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce Vřesina na rok 2024 paní Blance
Čajkové  nar.  22.08.1953,  bytemTopolová  594,  Vřesina  ve  výši  100.000  Kč  v  souladu
s předloženou žádostí a pověřuje starostu obce podpisem dotační smlouvy.

 

 

Zastupitelstvo obce Vřesina volí

3a/9Z/2024 1. ověřovatelem zápisu 9. zasedání zastupitelstva obce Ing. Leopolda Šímu.

3b/9Z/2024 2.ověřovatelkou zápisu 9. zasedání zastupitelstva obce Mgr. Jarmilu Homolovou

Ing. Petr Řeháček
starosta  obce


